2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2022
                                                                     № 25
д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 27.11.2018 № 183 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Шапша» (с изменениями от 16.04.2019 № 43, от 06.12.2019 №108, от 24.12.2019 № 112, от 30.12.2019 № 114, от 26.02.2020 № 34, от 29.04.2020 № 50, от 28.05.2020 № 59, от 12.11.2020 № 112)

В целях приведения нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации:

1. Подпункт 2.1.7 пункта 2.1 раздела 2 приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 27.11.2018 № 183 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Шапша» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                         Л.А.Овчерюкова